[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ
__________________

№ __________________

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Владивостока и Регламентом Думы города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:
1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока                   "О внесении изменений в статью 3 муниципального правового акта города Владивостока № 331-МПА от 17.11.2011 "Положение о Контрольно-счетной палате города Владивостока".

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

         А.П. Брик
Проект решения подготовлен Контрольно-счетной палатой города Владивостока

О принятии муниципального правового акта города Владивостока "О внесении изменений в статью 3 муниципального правового акта города Владивостока № 331-МПА от 17.11.2011 "Положение о Контрольно-счетной палате города Владивостока"